

Příloha č.1 (820043/13/PS43) 05		Zásoba						
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		ORA - NL, Univerzitní 22						
Konečný příjemce		V.Ottová						
Tel:		1332						
email:								
Pozn.:(č., název projektu)		Zásoba						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
1	Aktovka s přihrádkami, červená	Ks	129044	5	48	240	21	290,40
7	Balící papír šedák v arších	kg	212023	10	18,3	183	21	221,43
77	Kalíšek na psací potřeby	Ks	184996	5	7,2	36	21	43,56
115	Koš odpadkový drátěný	Ks	184999	5	31,35	156,75	21	189,67
170	Mapa odkládací bez klop barevné	Ks	128204	200	3,8	760	21	919,60
175	Mapa tříklopá průhledná barevná	ks	128211	200	10	2000	21	2420,00
221	obaly závěsný 200mic	Ks	123134	100	1,1	110	21	133,10
405	Stojan na časopisy papírový	ks	122068	10	13,8	138	21	166,98
405	Stojan na časopisy papírový	ks	122066	10	13,8	138	21	166,98
406	Stojánek na dopisy	Ks	188020	3	16,65	49,95	21	60,44
407	stolní organizér	Ks	189520	5	39,6	198	21	239,58
			cena celkem v Kč bez DPH	4010				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	842				
			cena celkem v Kč s DPH	4852				

Příloha č.1 (820043/13/PS43) 01		ID 3394						
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		DFPE/ FPE, Sedláčkova 38, 1. p., č. dv. SO222						
Konečný příjemce		Libor Valeš						
Tel:		377 63 6024						
email:		lvalues@fpe.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)		CZ.1.07/1.3.47/02.0010 DVPP 42810/50421/1532						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	DPH % [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplní dodavatel]
235	papír xerox "B" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	112068	50	55,95	2797,5	21	3384,98
277	Popisovač CD/DVD	Ks	197051	5	0,3	1,5	21	1,82
341	Samolepicí bloky neon 76x76mm/6ks v bal	bal.	112023	10	43,95	439,5	21	531,80
355	samolepicí etikety 48,5x25,4, 1 bal/100list	bal.	119230	5	99,75	498,75	21	603,49
			cena celkem v Kč bez DPH	3737				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	785				
			cena celkem v Kč s DPH	4522				

Příloha č.1 (820043/13/PS43) 02		ID 3593						
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		NTC, Teslova 11						
Konečný příjemce		Sudová J.						
Tel:		4833						
email:		simlova@ntc.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)		61930/610002/1311						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
235	papír xerox "B" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	112068	50	55,95	2797,5	21	3384,98
			cena celkem v Kč bez DPH	2798				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	587				
			cena celkem v Kč s DPH	3385				

Příloha č.1 (820043/13/PS43) 03		ID 7899						
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		ORA - NL, Univerzitní 8, Plzeň						
Konečný příjemce		pi Krejčíková						
Tel:		377631322						
email:								
Pozn.:(č., název projektu)		ORA - NL						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
235	papír xerox "B" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	112068	100	55,95	5595	21	6769,95
			cena celkem v Kč bez DPH	5595				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	1175				
			cena celkem v Kč s DPH	6770				

Příloha č.1 (820043/13/PS43) 04		ID 3394						
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		Studijní oddělení FPE ZCU v Plzni, Sedláčkova 38, 30614 Plzeň, 1. patro, dveře č. 45						
Konečný příjemce		vedoucí SO Petra Vošahlíková						
Tel:		377 636 010						
email:		vosahlik@fpe.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)								
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
41	Datumovka samobarvící 4810 -polštářek 6/4810	Ks	170002	5	94,6	473	21	572,33
47	Děrovačka /10lis	Ks	1761	2	11,55	23,1	21	27,95
48	Deska clip , 60listů	Ks	127024	5	16	80	21	96,80
48	Deska clip , 60listů	Ks	127025	5	16	80	21	96,80
48	Deska clip , 60listů	Ks	127026	5	16	80	21	96,80
60	Euroobaly A4 50 čiré hladké/100ks	bal.	120099	3	40,17	120,51	21	145,82
113	Kostka lepená barevná	Ks	118031	10	14,8	148	21	179,08
114	Kostka lepená bílá	Ks	118032	5	11,2	56	21	67,76
142	Lepicí guma	ks	172017	5	30,75	153,75	21	186,04
145	Lepicí páska 25mm x 66m transpar.	Ks	3565	6	7,75	46,5	21	56,27
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	128217	200	1,85	370	21	447,70
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	123006	200	1,85	370	21	447,70
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	120077	200	1,85	370	21	447,70
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	123009	100	1,85	185	21	223,85
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	123008	100	1,85	185	21	223,85
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	123007	200	1,85	370	21	447,70
170	Mapa odkládací bez klop barevné	Ks	128200	10	3,8	38	21	45,98
170	Mapa odkládací bez klop barevné	Ks	128201	10	3,8	38	21	45,98
170	Mapa odkládací bez klop barevné	Ks	128202	10	3,8	38	21	45,98
170	Mapa odkládací bez klop barevné	Ks	128203	10	3,8	38	21	45,98
170	Mapa odkládací bez klop barevné	Ks	128204	10	3,8	38	21	45,98
170	Mapa odkládací bez klop barevné	Ks	128205	10	3,8	38	21	45,98
182	Motouz PP 100 g juta barevný umělý	Ks	210090	10	11,6	116	21	140,36
217	obálky samolepící A4	Ks	113049/250	250	0,65	162,5	21	196,63
220	Obaly PVC A4 L 150mic čiré	Ks	400578/10	50	2,65	132,5	21	160,33
222	Odkladač kouřový	Ks	1778	5	30,35	151,75	21	183,62
233	papír xerox "A" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	3581	125	64,2	8025	21	9710,25
234	papír xerox "B" formát A3, 1 bal/500 list	bal.	3580	5	111,6	558	21	675,18
251	Podložka s klipem barevná lamino	Ks	125069	2	17,75	35,5	21	42,96
251	Podložka s klipem barevná lamino	Ks	125070	2	17,75	35,5	21	42,96

251	Podložka s klipem barevná lamino	Ks	125071	2	17,75	35,5	21	42,96
267	Popisovač 2811 jednotlivě	Ks	196053	10	5	50	21	60,50
267	Popisovač 2811 jednotlivě	Ks	196054	10	5	50	21	60,50
267	Popisovač 2811 jednotlivě	Ks	196056	10	5	50	21	60,50
271	Popisovač 8559 jedn.barevný	Ks	190288	5	8,6	43	21	52,03
271	Popisovač 8559 jedn.barevný	Ks	190290	5	8,6	43	21	52,03
271	Popisovač 8559 jedn.barevný	Ks	190291	5	8,6	43	21	52,03
305	Připínáčky 223	Ks	173016	5	6,75	33,75	21	40,84
332	Samolepicí blok 76x127mm žlutý	ks	1773	5	7,5	37,5	21	45,38
334	Samolepicí blok 76x76mm žlutý	Ks	1191	20	3,15	63	21	76,23
337	Samolepicí blok 653 Y	bal.	4710	25	2	50	21	60,50
379	Sešíváčka	Ks	175016, 400298	2	57,75	115,5	21	139,76
392	Spojovače 24/6	bal.	4723	10	3,1	31	21	37,51
413	Špendlíky do nástěnky hlavička barevná	bal.	173020	5	11,65	58,25	21	70,48
454	Zásuvka plastová stohovací z umělé hmoty	Ks	189001,2,3	5	24,15	120,75	21	146,11
465	Zvýrazňovač 8722 sada /6 ks	sada	192088	12	34	408	21	493,68
			cena celkem v Kč bez DPH	13788				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	2895				
			cena celkem v Kč s DPH	16683				